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Сдать квартиру за 30 000 рублей на ул Гаражная, д. 107

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, ул Гаражная, д. 107

30 000 Р в месяц

41.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
18 из 22
Этаж

ID в ИМЛС: 47010143 Сдам 1-комн. квартира ( г Краснодар ул Гаражная 107). Дом: материал стен - кирпично-монолитный, вид дома -
вторичка, этаж - 18, этажность - 22. Сдается квартира в ЖК "Современник" от собственника. В развитом и богатом инфраструктурой ФМР.
Теплый монолитно-кирпичный дом, с наземным и подземным паркингом, шлагбаум, площадка для детей, магазин "Пятерочка" прямо у входа
на территорию. Удобный выход на две стороны, на улицу Гаражная и улицу Тургенева (сразу к остановке, магазинам, банку...). Квартира
чистая, просторная, не прокуренная, с ремонтом. В коридоре шкаф-купе, в жилой комнате большая кровать, диван, телевизор... На кухне
гарнитур, уголок, холодильник и стиральная машина. Застекленный балкон. Из обеих комнат вид сразу во двор и перспективный вид на
центр города.
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Продавец: Иван

Телефон: +7 (962) 874-24-00
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 18 Этажей всего 22

Площадь жилая 18.00 кв. м Площадь кухни 11.00 кв. м

Апартаменты нет
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